Глава Рощинского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Рощино

от 13 февраля 2013 года № 19
	О признании утратившим силу постановления Главы Рощинского сельского поселения от 22.10.2012г. № 162

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления Главы Рощинского сельского поселения от 22.10.2012г. № 162 «О создании клуба добровольных пожарных спасателей и волонтеров».

С.Г. Кудрина